関係者各位

　　平素はお世話になり ありがとうございます。現在のベッド空き状況を

　お知らせいたします。　長期入所ご希望の方がいらっしゃいましたら

　是非 ご相談下さいますようお願い申し上げます。

　　●２人部屋及び個室の差額ベッド代金

（宝塚市内在住の方）

　　　　　　※市外の方は代金が異なります。

（担当：舟本）

2025年6月10日

ベッド空き情報

女性２人部屋

応相談

（仕切り壁付） ２ 床

女性２人部屋

満床

（仕切りカーテン） 満床

女性４人部屋 1  床

　　☆入所の可否は判定会議にて決定します。

　　　　認知症短期集中リハビリ3回/ｗ実施。

２人部屋（仕切り壁付）

２人部屋（カーテンのみ）

個室

1,430円/日

880円/日

3,300円/日

電話：０７９７－８６－８８２３　　FAX：０７９７－８６－８４９４

　１　床

満床

男性４人部屋

個室（男性・女性）

男性２人部屋

（仕切り壁付）

男性２人部屋

（仕切りカーテン）

　　☆セラピスト（PT/OT/ST）による短期集中リハビリは3回/ｗ以上（月～土）

　　☆当施設は来所による入所面接は行わず、書類にて入所判定を行っています。

　　　　医療行為や服薬内容によってはご利用できない場合があります。

　介護老人保健施設ステップハウス宝塚

　　　　　　　　住所：宝塚市小浜４－５－６